[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             21.10.2011 г.

                 № 496-п

О внесении изменений  в постановление главы МО г. Сорск

от 21 января 2011 года № 23-п «Об утверждении

муниципальной  целевой программы "Профилактика
правонарушений, обеспечение безопасности и общественного
порядка в муниципальном образовании
город Сорск на 2011-2013 годы".

Руководствуясь ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, ч. 1 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с изм. и доп., вступающими в силу с 01.08.2011), Закона Республики Хакасия от 05.12.2005 N 92-ЗРХ "Об участии населения в охране общественного порядка на территории Республики Хакасия", Постановления Правительства Республики Хакасия от 23.05.2007 N 162 (ред. от 08.06.2011) "Об утверждении Типового положения об общественных пунктах охраны общественного порядка в Республике Хакасия", ст. 27 Устава муниципального образования город Сорск,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы МО г. Сорск от 21 января 2011 года № 23-п «Об утверждении муниципальной  целевой программы "Профилактика  правонарушений, обеспечение безопасности и общественного порядка в муниципальном образовании город Сорск на 2011-2013 годы".

2. Раздел 3 «Перечень программных мероприятий» приложения № 1 постановления главы МО г. Сорск от 12 августа 2011 года № 408-п «Об утверждении муниципальной  целевой программы "Профилактика  правонарушений, обеспечение безопасности и общественного порядка в муниципальном образовании город Сорск на 2011-2013 годы" дополнить п. 9.5 следующего содержания: «9.5. Ремонта и оснащения помещения для МРО ГИБДД МВД по Республике Хакасия».
3. Приложение № 1 постановления главы МО г. Сорск от 21 января 2011г. № 23-п, паспорт «Об утверждении муниципальной целевой программы «Профилактика правонарушений, обеспечение безопасности и общественного порядка в муниципальном образовании город Сорск на 2011-2013 годы» раздел финансирование изложить в следующей редакции:

2011-2013 г.г.

1579,0 тыс. рублей за счет средств

Муниципального бюджета:

2011-649 тыс. рублей

2012 г. – 427, 0 тыс. рублей

2013 г. – 503,0 тыс. рублей

4. Раздел 3 «Перечень программных мероприятий» приложения № 1 постановления главы МО г. Сорск от 21 января 2011 года № 23-п «Об утверждении муниципальной целевой программы « Об утверждении муниципальной целевой программы «Профилактика правонарушений, обеспечение безопасности и общественного порядка в муниципальном  образовании город Сорск на 2011-2013 годы» изменить и изложить в следующей редакции, согласно приложению № 1.
5. Настоящее постановление опубликовать в  газете “Сорский молибден”.

6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы МО г. Сорск (Михеева В.Р.).

Глава муниципального
          образования                                                                                            А.А. Жуков

Россия Федерациязы

Хакас Республиказы

СорыF городтың

Муниципальнай пÿдiзiнiң

Устaf - пacтaa

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация  муниципального образования город Сорск